
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVI сесія VШ скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                                      смт Високий 

 

Про виконання Програми розвитку 
фізичної культури та спорту 
комунального закладу «Височанська 
ДЮСШ» на 2021 рік 

 

 Розглянувши подання начальника відділу культури, молоді і спорту 
Височанської селищної ради від 06.12.2021 № 219 про виконання 
Програми розвитку фізичної культури та спорту комунального закладу  
«Височанська ДЮСШ» на 2021 рік, затвердженої рішенням ІІ сесії 
Височанської селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, соціального  захисту населення, 

керуючись п.п.22, п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про виконання Програми розвитку фізичної культури та спорту 
комунального закладу  «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік, затвердженої 
рішенням ІІ сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 

24.12.2020 року, взяти до відома. 
 

2. Програму розвитку фізичної культури та спорту комунального 
закладу  «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік,  затвердженої рішенням ІІ 
сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року, 
вважати виконаною та зняти з контролю. 
 
  

                   Селищний голова    оригінал підписано   Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 



 2 

З В І Т 

 

про виконання «Програми розвитку фізичної культури і спорту 

КЗ «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік 

 

        Програма розвитку фізичної культури і спорту Комунального 

закладу «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік, затвердженої рішенням ІІ 

сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року  

сприяла проведенню спортивно-масових заходів у Височанській громаді 

.  

Програма спрямована на створення та поліпшення правових, 

фінансових, організаційних основ діяльності у сфері фізичної культури і 

спорту, регулює найбільш важливі суспільні відносини у створенні умов 

для розвитку фізичної культури і спорту, яка є важливою складовою 

здорового способу життя та зміцнення здоров’я громадян дітей та 

підлітків селищної ради. 

Програма має на меті: 

- формування традицій і культури здорового способу життя, 

престижу здоров'я вихованців; 

- залучення дітей та підлітків до активних занять фізичною 

культурою і спортом; 

- створення умов для залучення більшої кількості дітей до занять 

спортом; 

- підвищення авторитету Височанської громади; 

- забезпечення матеріально-технічної бази та створення нових; 

- підвищення результатів виступів команд, колективів та окремих 

вихованців ДЮСШ на різних рангах змагань. 

- визначення та забезпечення реалізації першочергових та 

перспективних заходів, спрямованих формуванню на території 

територіальної громади національної моделі розвитку сфери 

фізичної культури і спорту. 



 3 

- запровадження ефективної моделі фінансування потреб 

спортсменів та фізкультурних працівників Височанської 

територіальної громади; 

- забезпечення передових методів у спорті вищих досягнень, 

збереження і подальше зміцнення позицій спортсменів 

Височанської громади на районних, обласних та всеукраїнських 

змаганнях, сприяння розвитку олімпійського руху; 

- надання гарантій щодо доступності та якості оздоровчих і 

відпочинкових послуг; 

- створення умов для занять обраним видом спорту; 

- виявлення і залучення обдарованих дітей до системи резервного 

спорту, спорту вищих досягнень; 

- удосконалення систем морального і матеріального заохочення у 

сфері фізичної культури та спорту, стимулювання досягнення 

високих спортивних результатів; 

- покращення якості та тривалості активного життя дітей громади, 

розвитку спорту вищих досягнень, що дасть змогу конкурувати з 

провідними державами на Олімпійських, Паралімпійських іграх, 

Всесвітніх іграх з неолімпійських видів спорту; 

- надання послуг з оздоровлення та відпочинку дітям які 

потребують особливої соціальної уваги та підтримки; 

- удосконалення системи підготовки спортсменів з масових видів 

спорту, підвищення якості функціонування дитячо-юнацьких 

спортивних секцій, науково-методичного їх забезпечення. 

Фізична культура і спорт – невід’ємна частина виховного процесу 

дітей, молоді та повноцінного життя дорослого населення селищної 

ради. Її основне призначення – зміцнення здоров’я, підвищення 

фізичних можливостей людини, забезпечення здорового способу життя. 

Спорт – це динамічний рух уперед з використанням новітніх  

технологій і методів виховання, навчання та оздоровлення широких 

верств 



 4 

населення, фундамент успішного майбутнього. 

Фінансування Програми здійснювалось за рахунок коштів, 

передбачених в селищному бюджеті на 2021 рік. Видатки до бюджету по 

заходах програми затверджувались головою селищної ради протягом 

бюджетного року. 

Селищна рада щороку передбачає у проектах місцевого бюджету 

необхідні обсяги коштів для виконання Програми з урахуванням 

можливостей бюджету на відповідний рік. 

Обсяги бюджетних асигнувань визначаються, виходячи з необхідності 

виконання у відповідних роках конкретних заходів Програми, 

орієнтованих витрат на їх реалізацію. 

        На реалізацію програми у 2021 році було заплановано та витрачено 

94,756 тис. грн.: 

 - заходи Височанської ДЮСШ 25,616 тис.грн.; 

 - спортивний одяг та інвентар для ДЮСШ 69,140 тис.грн. 

(м`ячі футбольні, футзальні, волейбольні, баскетбольні, скакалки, шахи, 

годинники для шахів, шашки, обручі, ракетки, сітка та м`ячі для тенісу 

настільного, манишки, сітки для волейболу, груші для боксу). 

        Програма складається з шести розділів, в яких прописується загальні 

положення про ДЮСШ, основні завдання та мета програми, напрями 

реалізації, результати та ефективність, фінансове забезпечення, управління 

та контроль за ходом виконання програми. 

Спостерігаються позитивні зміни в галузі фізичної культури і спорту. 

Зокрема, вдосконалена кількісно та якісно ефективна система проведення 

спортивних заходів, активізовано діяльність з популяризації спорту, 

відповідна увага в заходах на виконання Програми приділялась 

збільшенню кількості спортивних споруд та приведенню існуючих 

спортивних споруд у відповідність до сучасних вимог, підвищенню якості 

підготовки та участі спортсменів Височанської ОТГ до змагань, 

удосконалення системи дитячо-юнацького спорту. За звітний період 



 5 

охоплення населення фізичною культурою і спортом в цілому по громаді 

збільшено. 

Протягом року дитячо-юнацька спортивна школа брала участь в 

організації та проведенні спортивно-масових заходів з різних видів 

спорту, а саме: 
- спартакіада  «Мамо, тато і я-спортивна родина»; 

- спартакіада з шахів та шашок серед учнівської молоді; 

- першість ДЮСШ з легкої атлетики; 

- турнір з міні-футболу серед юнаків; 

- велопробіг до Міжнародного дня захисту дітей; 

- першість ДЮСШ зі спортивної аеробіки; 

- першість ДЮСШ зі спортивного орієнтування; 

- відкритий турнір з волейболу серед юнаків та дівчат; 

- відкрита першість ДЮСШ з тенісу настільного; 

- відкритий турнір з карате; 

- змагання з футболу серед вихованців ДЮСШ. 

Також було проведено спортивне свято присвячене Дню фізичної 

культури та спорту України, де були відзначені дипломами та пам`ятними 

подарунками найкращі працівники ДЮСШ. 

Високі досягнення спортсменів дозволяють брати участь у змаганнях 

всеукраїнського та міжнародного рівнів та займати призові місця, бути 

лауреатами та переможцями. 

У 20201 році у зв’язку з пандемією деякі заплановані фізкультурно-

оздоровчі та спортивно-масові заходи та змагання були відмінені повністю 

або відбулися заскороченими термінами. З’явилася нова форма роботи – 

заходи в мережі Інтернет. 

В КЗ «Височанська ДЮСШ» налічується 17 тренерів-викладачів з них 

9 штатних та 8 працюють за сумісництвом з таких видів спорту як 

баскетбол, тхеквондо, спортивне орієнтування, спортивна аеробіка, 

футбол, бокс, шахи, волейбол, карате, бадмінтон, лижні гонки. Звання 

Майстра Спорту України мають Кузнєцова О.Г (спортивна аеробіка), 



 6 

Дяченко В.Ю (спортивне орієнтування) та Терещенко І.Ю. (бокс); 

Кандидат у Майстри Спорту – Кулигіна А.Ю. (спортивна аеробіка). 

Тренерів-викладачів ІІ-ї категорії налічується 6 осіб та І-ї категорії 2 

тренери. 

ДЮСШ територіальної громади налічує 598 вихованців, які впродовж 

року взяли участь у 77 міжнародних, всеукраїнських, міських, обласних, 

районних та місцевих змаганнях (Додаток 1). 

Найкращими спортсменами за 2021 рік визначено: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, рік 
народження 

Вид спорту Досягнення Тренер-

викладач 

1 Балановский Олексій  

2010 р.н. 
Спортивне 

оріентування 

ІІІ-місце у  
Відкритих міських 
змагання 

"Kharkiv O-Sprint 

2021"; ІІ-місце у 

Відкритому 
Чемпіонаті СК 
НОРД;  І-місце у 
Кубку пам’яті В.П. 
Горюна; ІІІ-місце у 
Відкритих змаганнях 
КСО; Х-місце на 
Чемпіонаті України; 
І-місце на 
Відбіркових 
змаганнях в команду 
Харківської обл.; І-

місце на Першості 
Харківської обл.. 

Дяченко 

Вадим 

Юрійович 

2 Павлюк Ганна 

2006 р.н. 

Спортивна 

аеробіка 

І-місце у 
Міжнародному 
фестивалі "Grand 

music fest"; ІІ-місце у 
Чемпіонаті України " 
Гранд при 2021"; І-

місце у ІІ 
Всеукраїнському 
дитячому 
хореографічному 
конкурсі 
«МультиВаль»; 

Нагороди у 
Міжнародному 
фестиваль-конкурсі 
мистецтв «Grand 

music fest 2021»; І 
місце, Диплом 

Кулигіна 

Анастасія 

Юріївна 



 7 

Лауреата І ступеня у 
Міжнародному 
фестиваль-конкурсі 
«Stars art fest» 

3 Томашевський Олексій 

2006 р.н. 
Лижні гонки І-місце на Чемпіонаті 

Харківської області 
по спринту; ІІІ-місце 

у Всеукраїнській 
Універсіаді; І-місце 

на Чемпіонаті 
Харківської області з 
лижних гонок у 
дисципліні 
«лижоролери» 

Хавелов 

Валерій 

Станиславович 

4 Чухрай Олександр 

2008 р.н. 

карате ІІІ-місце в 
Обласному турнірі  з 
карате «Татами 
Тайгерс Кап»; І-місце 

у Клубному турнірі з 
карате «Шлях воїна»; 
ІІІ-місце у Кубку 
Харківської області 
«Shiai CUP»; ІІІ-

місце у Відкритому 
кубку Харківської 
області з Шотокан 
карате-до, 1-й етап 
відбору на Эвро 2022; 
ІІ-місце у Кубку 
Харківської області з 
карате JKS; ІІ-місце 

у Відкритому кубку 
Харкова "Kharkiv 

open cup 2021 SKIF" 

Щербина 

Роман 

Анатоліевич 

5 Мудраченко Марія 

2005 р.н. 

бокс ІІ-місце у Чемпіонаті 
Харківської області; 
ІІІ-місце у 
Відкритому турнірі з 
боксу на призи клубу 
«Карат»; ІІІ-місце у 
Чемпіонаті Украйни 

Терещенко 

Ігор Юрійович 

 

Також команди з видів спорту волейбол та футбол показували гарні 

результати у Чемпіонатах міста Харкова серед ДЮСШ, обласних та 

районних змаганнях. 

 

 

  Начальник відділу  
  культури, молоді і спорту 

  Височанської селищної ради  оригінал підписано   Людмила ЧЕЧІНА 



 8 

 

 

 

 

 

 

Додаток  
ЗВІТ 

про участь вихованців ДЮСШ у змаганнях  у 2021 навчальному році 
 

№ Дата Місце проведення Вид змагань 
(районні, обласні, 

міжнародні) 

Кіль
кість 
вихо
ванці

в 

Результат 

Шахи 

Тренер-викладач: Ткаченко О.Є. 
1 06.03.2021 с. Буди Шаховий турнір серед 

школярів 

10 І м. Вісков Гліб 

2 05.09.2021 С. Буди Шаховий турнір серед 
школярів, приурочений 
дню визволення селища 
Буди 

Ткаченко Є.О. 

12 І – Бондаренко 
Віктор ( серед 
хлопців) 
І – Гавриш 
Вікторія ( серед 
дівчат) 

Спортивна аеробіка 

Тренери-викладачі: Кулигіна А.Ю., Кузнєцова О.Г., Кулигіна О.О. 
3 07.02.2021 м. Харьків вул. 

Пушкінська 79 

Всеукраїнский турнір 
«Зимние сказки 2021» 
спортивна аеробіка 
Кулигіна А.Ю. 

37 І м. дует Щеглова 
Д., Якименко В. (4 
роки). 
ІІ м. танец 
«Украина»  дети 1 
(17 чол.) 
ІІІ м. танець 
«бейба», кат. кроха 
(15 чол.) 
ІІ м. Бельская 
марьяна   
ІІІ м. Орлова Злата 

ІV м. танец 
«Египет» (6 чол).  

4 13.02.2021 м. Харків Міжнародний фестиваль 
"Grand music fest" 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

12 І місце- Павлюк 
Анна 

ІІ місце- Павлюк 
Варя 

ІІ місце- Бельска 
Мар'яна 

ІІ місце - команда 
із танцем Єгипет 

5 28.02.2021 м. Харків Чемпіонат України " 
Гранд при 2021" 

28 І місце ( молодші 7 
р.) в номінації 



 9 

Тренер-викладач 
Кузнєцова О.Г 

сучасна 
хореографія( 

акробатік день) 
ІІ місце (старша 
група) в номінації 
сучасна 
хореографія 

6 03.04.2021 КЗ «Покотилівський 
ліцей «Промінь» 

Показовий виступ на 
змаганнях «Тато, мамо, 
Я – спортивна сім’я» 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

32  

7 16.05.2021 м. Харків ІІ Всеукраїнський 
дитячий хореографічний 
конкурс «МультиВаль» 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

28 ІІІ місце- 

"Фараони" 

І місце - "Sport 

dance" 

8 30.05.2021 сел. Бабаї, БК 
Культури 

Звітний концерт  
Тренер Кулигіна А. Ю. 
Кузнєцова О.Г. 

42 - 

9 22.07.2021 м. Болгарія Міжнародний турнір з 
художньої хореографії 
"Kitten art fest" 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

2 ІІ місце – дует 
Бельска Мар'яна та 
Орлова Злата 

10 24.08.2021 сел. Бабаї Звітний концерт до Дня 
Незалежності України 

Тренер Кулигіна А. Ю. 
Кузнєцова О.Г. 

41 - 

11 28.08.2021 сел. Бабаї Звітний концерт до Дня 
визволення сел. Бабаї 
Тренер Кулигіна А. Ю. 
Кузнєцова О.Г. 

38 - 

12 08.09.2021 КЗ «Покотилівський 
ліцей «Промінь» 

Показовий виступ до 
Дня фізичного 
працівника України 

Тренер Кулигіна А. Ю. 
Кузнєцова О.Г. 

24 - 

13 25.09.2021 м. Харків ІІ Всеукраїнський 
дитячий хореографічний 
конкурс «МультиВаль» 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

38 І місце -  категорія 
«Змішана естрадна 
хореографія» 

ІІ місце - категорія 
«Діти 5-6 років, 
вільна 
хореографія» 

14 29.09.2021 сел. Бабаї Показовий виступ до 
Дня вчителя 

Тренер Кулигіна А. Ю. 
Кузнєцова О.Г. 

24 - 

15 16.10.2021 м. Харків Міжнародний фестиваль-

конкурс мистецтв «Grand 

music fest 2021» 

Тренер Кулигіна А. Ю. 

2 Павлюк Ганна та 
Павлюк Варвара 
отримали нагороди 
в номінаціях 
«Оригінальне 
мистецтво» жанр 
«Цирк» у ІІ та ІV 



 10 

вікових категоріях  
16 28.11.2021 м. Харків                               

ХАІ, вул. Чкалова 17 

ПЕРШІСТЬ СХІДНОЇ 
УКРАЇНИ  
«GLOBAL FEST -2021» 

Тренер Кузнєцова О.Г. 

21 І місце (соло)-
Синегуб Кира  
І місце (соло)-
Панкратова Ніколь  
Танець БАТЛ – І 
місце (Тарасенко 
Арина, Осадая 
Лиза, Давыскибо 
Полина, Щербина 
Женя, Гадованая 
Даша, Янчик Анна, 
Снигирь Арина, 
Тесленко Кира, 
Каваленко) 
Танець РОБОТ 
БРОНИСЛАВ – І 
місце (Калюжная 
Оля, Власова  
Анна, Понкратова 
Николь, Синегуб 
Кира, Малышко 
Злата, Кушнаренко 

Варя, Хыменко 
Злата, 
Штрифонова Ева, 
Бахирова Милана) 

17 28.11.2021 м. Харків Міжнародний фестиваль-

конкурс «Stars art fest» 

Тренер Кулигіна А. Ю. 
та Кулигіна О.О. 

38 І місце, Диплом 
Лауреата І ступеня 

Лижні гонки 

тренери-викладачі: Хавелов В.С., Хавелова А.В. 
18 21.02.2021 с. Високий Відкрита першість 

ДЮСШ з лижних гонок. 
Тренер Хавелов В.С. 

15 2009-2010 рн 

Ім. Шевченко В. 
ІІм.-Орда І. 
ІІІм-Карачевчев А. 
2012-2013рн 

Ім-Кошкарьов П. 
2014-2015рн 

Ім. Реутов Д. 
Іім. Жидик А. 
 

19 20.02.2021 м. Харков Чемпіонат Харкова, 
лижні гонки  
Тренер Хавелов В.С.  

5 Ім. Зарвиро В. 
ІІм. Черненко Д. 
ІІІм. Василенко Е. 

20 24.02.2021 м. Харков Чемпіонат Харківської 
області по спринту 

Лижна база «Темп» 
Хавелов В.С. 

10 Ім. Томашевський 
О. 
ІІм. Василенко Е. 
ІІІм. Черненко Д. 

21 23.03.2021 м. Сколе, Львівська 
обл. 

 Всеукраїнська 
Універсіада Навчальна 
спортивна база зимових 

1 ІІІ м. Томашевский 
Алексей спринт. 
(Студент ХДАФК) 



 11 

видів спорту «Тисовець», 
лижні гонки  
Хавелов В. С.  

вихованець 
ДЮСШ 

22 27.03.2021  Курорт Буковель, 
Івано-франківська 
область 

Чемпіонат України по 
біатлону 

1 ІІІ м. Бабин Даніїл 
, естафета, 
вихованець 
ДЮСШ. 

23 3-4.09.2021 Лижна база ОСК 
«Темп», м. Харків 

Чемпіонат Харківської 
області з лижних гонок у 
дисципліні 
«лижоролери» 

Хавелов В.С. 

9 Юнаки 2012 р.н. і 
молодше. 
Дистанція 2 км. 
2 місце - Шевченко 
Віталій 

3 місце - Кошкарѐв 
Прохор 

Дівчата 2012 р.н. і 
молодше. 
Дистанція 2 км. 
2 місце - Зарвіро 
Єлизавета 

3 місце - Шевченко 
Варвара 

Юнаки 2010-2011 

дистанція 2 км 

4 місце - Марков 
Ілля 

5 місце - 
Карачевцев 
Аркадій 

Юнаки 2008-2009 

дистанція 3 км 

4 місце - Марков 
Антон 

Юніори-Чоловіки 

дистанція 7.5км 

1 місце - 
Томашевський 
Олексій 

2 місце - Зарвіро 
Владислав 

24 10.10.2021 сел. Високий Щорічний традиційний 
забіг «Золота осінь» 
серед лижників  
Хавелов В.С та Хавелова 
А.В. 

16 Группа студентов - 

3км 

1. Зарвиро 
Владислав - 9.38 

Девочки 2007-2008 

- 2 км 

1. Леонтьева 
Лалита - 8.37 

Юноши 2009-2010 

- 2км 

1. Марков Илья - 
8.40 

2. Орда Иван - 8.45 

3. Марков Антон - 
8.56  



 12 

Юноши 2012-2013 

- 1км 

1. Шевченко 
Виталий - 4.03 

2. Котов Глеб - 
4.16  

3. Кошкарѐв 
Прохор - 4.17 

4. Быков Никита - 
4.25  

Девочки 2012 и 
моложе - 500м 

1. Зарвиро 
Елизавета - 2.02 

2. Рыбка София - 
2.10 

3. Иванова 
Виолетта - 2.20  

Юноши 2014 и 
моложе - 500м 

1. Леонтьев 
Святослав - 1.55 

2. Реутов Дмитрий 
- 2.00 

25 16.10.2021 сел. Високий Щорічний забіг «Зелений 
патруль» серед 
спортсменів та батьків 

Хавелова А.В., Хавелов 
В.С. 

13  

26 23.10.2021 Лижна база ОСК 
«Темп», м. Харків 

Легкоатлетичний крос 
«Біг патрулів» серед 
ДЮСШ 

Хавелова А.В., Хавелов 
В.С. 

4 Шевченко Віталій 
Марков Ілля  
Орда Іван 

Кашкарев Прохор 

Командне 4те 
місце 

Карате 

Тренер-викладач: Щербина Р.А. 
27 13.02.2021 м. Харків Обласний турнір  з 

карате «Татами Тайгерс 
Кап» СК «Акварена» 

Щербина Р.А. 

1 ІІІ м. Чухрай  
Александр  куміте, 
особистий, до 39 

кг.  
28 28.02.2021 с. Бабаї Клубний турнір з карате 

«Шлях воїна» зал 
Будинку культури 

Щербина Р.А. 

9  Особисті, 
абсолют: 
І м. Чухрай О., 
Латиш О., 
Дмитренко М.. 
ІІ м. Ходаков М., 
Сліпченко О., 
Шевяков Я.. 
ІІІ м. Чухрай О., 
Ходаков М. Сидак 
Д.. 

29 14.03. 2021 м. Харків вул. Кубок Харківської 7 І м. Куликова Вера 



 13 

Динамісська 3А, 
СК «Зірка»  

області «Shiai CUP» 
карате 

Щербина Р.А. 

12-13 кумите 
+47кг. 
І м. Филоненко 
Михаил 18-21 

кумите 75кг, 
ІІ м. Толстова 
Настя юніорки 
кумите +59 кг, 
ІІІ м. Дмитренко 
М. 8-9 р. до 28 кг, 
Чухрай А. 12-13р. 
до 40 кг, Косенко 
Д. юніорки +59кг. 

30 12.06.2021 м. Харків проспект 
Московський, 
143(стадіон «Серп и 
молот « Арсенал» 

Клубний турнір «Шлях 
воїна» з карате. Тренери: 
Щербина Р.А. 

4  

31 26.09.2021 М. Харків Відкритий кубок 
Харківської області з 
Шотокан карате-до, 1-й 
етап відбору на Эвро 
2022 

Щербина Р.А. 

3 Чухрай Олександр 
в абсолюті 3те 
місце 

Мовчан Аліна 2ге 
місце 

Чепурна Тая 3те 
місце 

32 23.10.2021  М. Харків Кубок Харківської 
області з карате JKS 

Щербина Р.А. 

4 Чухрай Олександр 
– 

2 місце в личке по 
кумитэ 

1 місце в  
командном кумитэ 

Полиенко 
Миколай :  
3 місце в личке по 
кумитэ 

Мовчан Аліна:  3 
місце в ката 

3 место в личке в 
кумитэ 

33 06.11.2021 м. Харків Відкритий кубок 
Харкова "Kharkiv open 

cup 2021 SKIF" 

11 У Вісовій 
категорії: 
ІІ місце - Чухрай 
Олександр 

ІІ місце - 
Сліпченко 
Олександр 

І місце - Гіря 
Артем 

І місце - 
Дмитренко 
Михайло 

ІІІ місце - Мовчан 
Аліна 

ІІ місце - Канцедал 
Ярослав 



 14 

ІІІ місце - 
Семеринський 
Артем 

ІІІ місце - Напора 
Іван 

У категорії 
Абсолют: 
І місце - Чухрай 
Олександр 

ІІІ місце - 
Полієнко Микола 

У категорії Ката: 
ІІІ місце - Мовчан 
Аліна 

У категорії 
Командне куміте: 
ІІ місце - Чухрай 
Олександр 

ІІІ місце - 
Дмитренко 
Михайло 

ІІІ місце - Гамов 
Ігор 

ІІІ місце - Субота 
Матвій 

34 18.12.2021     

Бокс 

Тренер-викладач: Терещенко І.Ю. 
35 11-13.02. 

2021 

м. Харків   
СК «Авангард» 

Чемпіонат Харківської 
області 

1 ІІ місце - 
Мудраченко Марія 

36 25-27.02. 

2021 

м. Харків  
На базі МК ДЮСШ 
«Восток» 

Відкритий турнір з боксу 
серед юнаків та дівчат 
2007-08 р.н., на призи 
клубу боксу «Карат»,  
 

2 ІІІм. Замазій 
Матвій, 
ІІІм. Мудраченко 
Данило 

37 18-20.03. 

2021 

м. Харків  
КЗ ДЮСШ «ХТЗ». 

Чемпіонат Харківської 
області з боксу серед 
юнаків  2007-08 р.н. 

2 ІІІ м. Замазій 
Матвій (46кг) 
ІІІ м. Мудраченко 
Данило (36кг) 
 

38 11-

12.12.2021 

М.Харків Кікбоксинг 2  

39 16.12.2021 М.Харків Бокс 1  

Спортивне орієнтування 

Тренер-викладач: Дяченко В.Ю. 
40 06-07.2021 с. Тимченки Весняні змагання КСО 

О-Компас. До 8 березня.  
8 Активна участь  

41 14.03.2021 с. Бабаї Відбірні змагання в 

команду Харківської 
області.  

4 ІІ м. Ільченко 
Євгенія 2007 
(ж14), 
ІІІ м. Ільченко 
Арсеній 2011 



 15 

(м12), 
5м. Балановський 
Олексій 2010 
(м12), 
4м. Юзкова Кира 
2010 (ж12). 

42 03.04.2021 сел. Жихор Першість Харківської 
обл.. 
Змагання зі спортивного 
орієнтування «Привид» 

12 Ж12: 
ІІІм Абраменко Н. 
ІVм. Юзкова К 

Vм. Ольхова Л. 
Ж14: 
ІІІм. Ільченко Ж 

Ж21А: 
ІVм. Клещенко О. 
М12: 
Ім. Балановський 
О. 
VІм. Ільенко А. 
Ч14: 
VІІІм. Клещенко 
Д. 
Ч16: 
ІІм. Юзков О. 

43 04.04.2021 Змієвський р-н, 
с. Тимченки 

Тренувальний старт 7 Активна участь 

44 11.04.2021 м. Мерефа Відбіркові змагання в 
команду Харківської обл.  
 

4 Ім. Юзкова Кіра 
2010р.н. (ж12), 
ІІІм. Ільченко 
Євгенія 2007 рн. 
(ж14), 
ІІм. Балановський 
Олексій 2010 рн.. 
(м12), 
ІІІм. Ільченко 
Арсеній  2011 рн.. 
(м12). 

45 19-23.05. 

2021. 

Київська  область, м. 
Переяслав 

Чемпіонат України 3  Середня дистанція 

Юзкова Кіра ж12, 
23 м.(з 30 
учасників 

Балановський О. 
ч12, 10місце (з 31 
учасників) 
Будзин П. ч12, 22 
місце (з 31 
учасника) 
Класична 
дистанція 

Юзкова Кіра ж12, 
24 м.(з 30 
учасників 

Балановський О. 
ч12, 14місце (з 39 
учасників) 



 16 

Будзин П. ч12, 24 
місце (з 39 
учасника) 
 

 

 

46 26-27.08. 

2021 

с. Тимченки Міські змагання зі 
спортивного 
орієнтування «Ліга О-

компас»  

9  

47 11-12.09. 

2021 

М. Харків Відкриті міські змагання 

зі спортивного 
орієнтування 

"Kharkiv O-Sprint 2021" 

9 ІІ місце (группа 
Ч10) - Ерофіев 
Валерій 

ІІ місце (Ч10) - 

Ільченко Арсеній 

ІІІ місце (Ч12) - 

Балановский 
Олексій 

ІV місце (Ч12) - 

Будзін Павло 

VI місце (Ч14) - 

Клещенко Дмитро 

ІІІ місце (Ж12) - 

Абраменко Віра 

ІІ місце (Ж12) - 

Абраменко Надія 

V місце (Ж21) - 

Клещенко Олена 

IV місце (Ж14) - 
Ільченко Євгенія 

48 31.10.2021 с. Чемужівка Відкритий Чемпіонат СК 
НОРД зі спортивного 
орієнтування 

5 М10 

Ильченко Арсений 
2011 - 1 место 

Ерофеев Валерий 
2011 - 2 место 

М12 

Балановский 
Алексей 2010 - 2 

место  
Ж12 

Юзкова Кира 2010 
- 4 место 

Ж14 

Ильченко Евгения 
2007 - 3 место 

49 14.11.2021 Сел. Васіщево Кубок пам’яті друзів та 
44й меморіал В.П. 
Горюна 

Тренер-викладач 
Дяченко В.Ю. 

2 І місце 
Балановський 
Олексій ( група 
М12) 
ІІ місце Клещенко 
Дмитрій (група 
М14) 

50 20.11.2021 Смт. Есхар Відкриті змагання КСО 
«Фігуровки», Класична 

1 3 місце – 

Балановський 



 17 

дистанція Олексій (група 
М14) 

51 21.11.2021 с. Дачне, Харківська 
область 

Відкритий чемпіонат СК 
НОРД 

1 6 місце -
Балановський 
Олексій (група 
М14) 

Футбол 

Тренери-викладачі: Михайличенко І.О., Скринник О.В., Халапов О.Р., Лазаренко 
В.Ю. 

52 22.03.2021 м. Харків  
База «Металіст» 

 

Товариська зустріч  
Лазаренко В.Ю. 

15 Високий – Пісочин 

        3        :         5 

53 21.08.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького у місті 
Харкові 

Районний Дитячий 
турнір з футболу 
присвячений Дню 
визволення смт. Бабаї 
серед команд 2010 – 

2011 р.н. 
Михайличенко І.О. 
Лазаренко В.Ю. 

32 - 

54 18.09.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького, м. Харків 

Першість м.Харків з 
міні-футболу серед дітей 
2013 р.н. 
Лазаренко В.Ю., 
Михайличенко І.О. 

15 - 

55 02.10.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького, м. Харків 

Першість м.Харків з 
міні-футболу серед дітей 
2013 р.н. (5й тур) 
Лазаренко В.Ю, 
Михайличенко І.О. 

15 - 

56 9.10.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького, м. Харків 

Першість м.Харків з 
міні-футболу серед дітей 
2013 р.н. (6й тур) 
Лазаренко В.Ю, 
Михайличенко І.О. 

15 - 

57 14.10.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького, м. Харків 

Першість м.Харків з 
міні-футболу серед дітей 
2013 р.н. (7й тур) 
Лазаренко В.Ю, 
Михайличенко І.О. 

15 - 

58 17.10.2021 Центральний парк 
культури та 
відпочинку ім. М. 
Горького, м. Харків 

Першість м.Харків з 
міні-футболу серед дітей 
2013 р.н. (8й тур) 
Лазаренко В.Ю, 
Михайличенко І.О. 

 - 

59 23.11.2021 м.Харків Кубок Харківської 
міської ради з футзалу 

Михайличенко І.О. 

9 - 

60 28.11.2021 м. Харків Дитячий турнір ім. 
Жеребкіна серед дітей 
2011-2013 р.н. 
Михайличенко І.О. 

10 - 

61 01.12.2021 м.Харків Кубок Харківської 10  



 18 

міської ради з футзалу 

Михайличенко І.О. 
62 11.12.2021 м.Харків Кубок Харківської 

міської ради з футзалу 

Михайличенко І.О. 

10  

Тхеквондо ВТФ 

Тренер-викладач: Борщова О.В. 
63 13-14. 03. 

2021 

м.Харків Чемпіонат КЗ КДЮСШ 
«ХТЗ» ХОР з тхеквондо. 
 

4 ІІІм. Задоя 
Максим(мл. Юн.), 
Юнаки: 
ІІІм. Гончар 
Сергій, Алєйник 
Вадим 

64 09-10.04. 

2021 

м. Полтава, СК 
«Полтавський завод 
медичного скла» 

Всеукраїнський турнір з 
тхеквондо ВТФ «Кубок 
чемпіонів»  
 

3 ІІІм. Буряк софія  
ІІІм. Задоя Максим 

V м Вереитин Влад 

65 22-23.05. 

2021 

м. Харків вул. 
Пушкінська  104 СК  
Національного 
юридичного 
університету ім. Я. 
Мудрого 

Відкритий 
всеукраїнський турнір 
«Adrenalin Open Cup»  

1 Vм.   Задоя 
Максим 

66 29-31.10. 

2021 

м. Київ Чемпіонат України серед 
ДЮСШ, СДЮШОР, 
ШВСМ, УФК та СК  
 

1 

V місце 
Шапошник Анна  

67 06.11.2021 м. Суми Відкритий турнір з 
тхеквондо "SUMY OPEN 
CUP" 

8 ІІІ місце - Внуков 
Олександр; 
ІІІ місце - Бурак 
Софія;  
ІІ місце - Леонова 
Елизавета; 
І місце - 
Шапошник Ганна 

Волейбол 

Тренери-викладачі: Путря О.С., Халапов О.Р., Міцай В.І. 
68 30.09.2021 смт Солоницівка Товариська зустріч в 

рамках підготовки до 
участі в першості 
Харківської області з 
волейболу,  
Міцай В.І., Халапов О.Р. 

8  

69 17.10.2021 с. Пісочин, ФОК 
«Мобіль» 

Першість Харківської 
області з волейболу 
серед колективів ДЮСШ 
(1й тур) 
Халапов О.Р., Міцай В.І. 

27  

70 21.10.2021 м. Чугуїв ХХІ Чемпіонат 
Харківської області 
«Дитяча ліга» сезону 
2021-2022рр  
Халапов О.Р., Міцай В.І. 

25  



 19 

71 20.11.2021 М. Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 
спортсмени 2007-2008 

р.н. 
Халапов О.Р., Міцай В.І. 

30  

72 21.11.2021 М.Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 
дівчата 2009-2010 р.н. 
Халапов О.Р., Міцай В.І. 

15  

73 28.11.2021 М. Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 
хлопці 
Халапов О.Р., Міцай В.І. 

16  

74 05.12.2021 М. Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 

дівчата 2009-2010 р.н. та 
дівчата 2007-2008 р.н. 

фінал 

Халапов О.Р., Міцай В.І. 

30 І місце - дівчата 
2007-2008 р.н 

ІІІ місце - дівчата 
2009-2010 р.н. 

75 09.12.2021 М. Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 
хлопці 2009-2010 р.н. 

Халапов О.Р., Міцай В.І. 

  

76 12.12.2021 М. Харків Відкритий чемпіонат м. 
Харкова серед ДЮСШ, 
хлопці 2007-2008 р.н. 

Халапов О.Р., Міцай В.І. 

  

Бадмінтон 

Тренер-викладач: Виржиковський В.В. 
77 4-7.03.21 м. Харків Всеукраїнський 

відкритий турнір з 
бадмінтону серед молоді.  

3 Активна участь 

 

 

Начальник відділу   культури, молоді і спорту                                                            
Височанської селищної ради      оригінал підписано Людмила ЧЕЧІНА 

 
 


